
VALENTO        gilet PRINTER
100%

185
100%

200

20 1

Esterno 65% poliestere, 35% cotone. tessuto 185 gr/m2. Imbottitura 100% poliestere 200 gr/m2. Esterno 6 tasche. 1 taschino all’interno. 2
scomparti porta penna. Collo alto. Retro vasta area per personalizzare. Dietro arrotondato. Frangivento sul giromanica. Cartoni da 20 pezzi per
taglia e colore. Imbusto singolo.

adulto grande

XS S M L XL XXL 3XL

largo 68 71 74 77 80 83

ancho 54 57 60 63 66 69

blu navy orion

Available colors for adulto sizes

Available colors for big sizes

Approximate dimensions per size (cm.)

Available colors


